С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	14.12.2016 № 56

	с. Алькино

О бюджете сельского поселения Алькино
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

        Рассмотрев внесенный Администрацией сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский  Самарской области и представленный Главой сельского поселения Алькино проект решения Собрания представителей «О бюджете сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Собрание представителей поселения Алькино

РЕШИЛО:

        1. Принять Решение  Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский  Самарской области «О бюджете сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

        2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                  И.Х.Муллабаев
Председатель

Собрания представителей поселения                                                Ф.М.Маннанов